

NO SIGNAL EVALUATION					
Description	Unit	Qty	Unit price	Amount	Criteria
MOT	LS	1.00	47,677.86	47,677.86	7.3 % of project
Removal existing concrete	SY	20.60	35.00	721.00	
Excavate & stockpile	CY	199.00	16.00	3,184.00	
12" stabilized subgrade	SY	298.00	2.28	679.44	
8" Rock base	SY	298.00	26.00	7,748.00	
2" Type FC 12.5" Asphalt (1st Lift)	Ton	15.60	205.00	3,198.00	SR = 105 upon consideration
1" Type SP 9.5 Asphalt (2nd Lift)	Ton	15.60	260.00	4,056.00	
Type F Curb & Gutter	LF	250.00	38.00	9,500.00	
Guardrail	LF	113.00	30.00	3,390.00	
Guardrail removal	LF	117.00	3.05	356.85	
Round Buffer End Sections	EA	1.00	3,948.00	3,948.00	378 LF GM=LF / 5280
Line 6" White standart	GM	0.07	1,909.00	133.63	
Arrow white standart	EA	2.00	50.00	100.00	
Line 6" Yellow standart	GM	0.14	0.13	0.02	736 LF
Arrow white thermoplastic	EA	2.00	80.28	160.56	7.3% of 19900
Survey	LS	1.00	1,452.70	1,452.70	
4" Curb Base	SY	83.00	26.00	2,158.00	
12" stabilized subgrade (Guardrail)	SY	25.00	2.28	57.00	
6" Base (Guardrail)	SY	25.00	26.00	650.00	
2" Type FC 12.5" Asphalt (Misc-Guardrail)	Ton	1.50	205.00	307.50	
Line 24" white standart	LF	24.00	5.10	122.40	
Line 18" yellow standart	LF	43.00	2.23	95.89	
Line 18" yellow thermoplastic	LF	43.00	3.90	167.70	
Total OPC according to pay items submitted				89,690.68	

NW 117 Ave + NW 34 St:
Project to evaluate:

3519 LF
277 LF 7.30%